
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии  

 

  Страна  1 од 2 

 

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА КАНДИДАТИ 

Трет  уписен рок 

Електрпенергетика, автпматизација и пбнпвливи извпри на енергија 

 - Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49660 83,942 

2 49762 79,228 

3 49598 59,672 

4 49711 57,823 

5 49809 58,923 

 

Електрпенергетика, управуваое и меначмент  

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49546 59,044 

 

Електрпенергетски системи 

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49528 75,891 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии  

 

  Страна  2 од 2 

Кпмпјутерскп системскп инженерствп, автпматика и рпбптика 

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49618 91,123 

2 49748 83,823 

Кпмпјутерскп хардверскп инженерствп и електрпника 
 - Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49612 89,703 

2 49615 87,546 

3 49658 83,779 

4 49730 74,211 

5 49513 82,442 

6 49577 79,296 

Телекпмуникации и инфпрмацискп инженерствп  
- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49732 88,718 

2 49524 86,970 

3 49620 71,045 

4 49699 70,743 

5 49640 70,544 

 

16.00 часот,  15.09.2016 година                                            Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


